
 

Přihláška na konferenci ČABM 2024 

23. - 24. května 2024 

Přihlášku prosíme zaslat do 28. 4. 2024 na e-mail: cabm@cabm.cz 

Manažer akce: Kristína Vavrová, tel.: 703 644 863 

Jméno, příjmení, 

titul: 

 

Název organizace: 
 

Člen ČABM (ano / ne): 
 

Partner konference: 

(ano / ne) 

 

Fakturační adresa: 
 

IČ: 

DIČ: 

 

Zajištění ubytování: 

(ano / ne) 

 

E-mail: 
 

Telefon: 
 

Razítko, podpis, 
datum: 

 

Cena:  2.500,- bez DPH /účastník  1.000,- bez DPH/člen ČABM 
(ČABM není plátcem DPH)  

 

Poplatek je nevratný, po předchozí domluvě však respektujeme nahlášeného náhradníka. 

 

Při požadavku na zajištění ubytování budou bližší informace dohodnuty emailem. 

Platba bude provedena zálohovou fakturou zaslanou pořadatelem na základě Vaší závazné 

přihlášky. V případě jiných fakturačních podmínek nás prosím kontaktujte při odeslání 

přihlášky emailem.  

 

Pořadatel si vyhrazuje právo nepřijmout přihlášku.  


